



LÅGE HOLDING ApS

Engelgårdsvej 5
7100 Vejle

CVR-nr. 10122414

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. januar 2024

Henrik Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

LÅGE HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LÅGE HOLDING ApS Engelgårdsvej 5 7100 Vejle
E-mail	mail@volvoreservedele.dk
CVR-nr.	10122414
Stiftelsesdato	9. januar 2003
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Henrik Kjeldsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller gennem andre selskaber at drive investering, national og international handel med reservedele og tilbehør til biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 77.691, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 386.473, og en egenkapital på kr. 305.052.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-3.438	-3.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.010	51.861
Andre finansielle omkostninger	1	-2.100	-1.867
Resultat før skat		76.472	46.025
Skat af årets resultat	2	1.219	-190
Årets resultat		77.692	45.835
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		253.609	51.861
Overført resultat		-175.918	-6.026
Resultatdisponering		77.692	45.835

LÅGE HOLDING ApS**Balance 30. juni 2021/2022**

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		378.608	296.598
Finansielle anlægsaktiver		378.608	296.598
Anlægsaktiver		378.608	296.598
Udskudte skatteaktiver		7.865	6.646
Tilgodehavender		7.865	6.646
Omsætningsaktiver		7.865	6.646
Aktiver		386.473	303.244

LÅGE HOLDING ApS

Balance 30. juni 2021/2022

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	11.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		420.207	166.598
Overført resultat		-240.155	-75.487
Egenkapital		305.052	227.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.530	18.530
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.453	52.353
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.438	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		81.421	75.883
Gældsforpligtelser		81.421	75.883
Passiver		386.473	303.244
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

LÅGE HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Overkurs ved	Reserve for nettoopskriv ning	Overført	
	kapital	emission	efter indre værdi metode	resultat	I alt
Saldo primo	125.000	11.250	166.598	-75.487	227.361
Årets resultat	0	-11.250	253.609	-164.668	77.691
Saldo ultimo	125.000	0	420.207	-240.155	305.052

Noter

	2022/23	2021/22
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.100	1.867
	<u>2.100</u>	<u>1.867</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-1.219	190
	<u>-1.219</u>	<u>190</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.